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APELLIDOS Y NOMBRES

ALVARADO NUNEZ VICTOR GIOVANNI
MENACHO ALARICO RICARDO JESUS
BRAVO BARRIENTOS MERCEDES BLANCA
RAMOS CABEZAS JORGE EMILIO

YNCA HUAMAN JESUS HERNAN

TADEO FLORES CARLOS DANTE

RIVERA GUTIERREZ ELVIS CRISTHIAM

OLIVARES PONCE JULIO OSWALDO

PASQUEL RUIZ HENRY JAC

SANCHEZ PEREZ KATHERINE MELISSA

Presidencia
del Consejo de Ministros

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - OFICINA DE OPERACIONES (2)

DNI

41221506

10761620

40002390

41559463

72717360

40815735

70906171

10724964

45114525

48141209

RESULTADOS FINALES

NOT_CURRI

22.00

22.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

Despacho Presidencial

NOT_EXAM

20.00

24.00

20.00

23.00

21.00

26.00

20.00

23.00

20.00

21.00

NOT_ENT

35.33

28.67

34.00

31.00

29.67

24.67

27.00

24.00

21.67

19.67

PTI_TOT

77.33

74.67

74.00

74.00

70.67

70.67

67.00

67.00

NO ALCANZO PUNTAJE
MINIMO REQUERIDO

NO ALCANZO PUNTAJE
MINIMO REQUERIDO
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ORDEN DE MERITO

GANADOR

1. El postulante declarado GANADOR debera acercarse a la Oficina de Recursos Humanos, a partir del dia 30 de Octubre al 06 de Noviembre del
2017, cito: Jr. de la Unién 264 , Edificio Palacio. Plaza Pert — Lima; a partir de las 8:30 horas

2. Los detalles del contrato deberan ser coordinados en la Oficina de Recursos Humanos; dentro del plazo sefialado.

3. Los postulantes deberan portar consigo:

¢ DNI original.



